
 

 

З А П О В Е Д 

№ РД-15-130 

гр. София 15.04.2025 г. 

 

На основание чл. 11, ал. 1 от Закона за защита на личните данни и чл. 19, ал. 1 от 

Наредбата за провеждане на конкурсите и подбора при мобилност на държавни служители 

във вр. с чл. 10ж от Закона за държавния служител 

НАРЕЖДАМ: 

I. Прекратявам конкурсната процедура, обявена със Заповед № РД-15-105/28.03.2025 г. на 

председателя на Комисията за защита на личните данни (КЗЛД), за заемане на 2 щатни 

бройки от длъжността „юрисконсулт“, в отдел „Правни производства и процесуално 

представителство“ към дирекция „Правни производства и надзор“ на КЗЛД.  

Мотиви за прекратяването: 

До изтичане на посочения в Заповед № РД-15-105/28.03.2025 г. срок, за подаване на 

документи за участие в конкурса, а именно до 17:00 часа на 11.04.2025 г. включително, не 

е постъпило нито едно заявление за участие в конкурсната процедура, поради което и на 

основание чл. 19, ал. 1 от НПКПМДСл конкурсната процедура следва да бъде прекратена. 

II. Настоящата заповед да бъде оповестена на електронната страница на КЗДЛ, в раздел 

„Кариери“, както и в Единна информационна система за управление на човешките ресурси 

в държавната администрация. 

Контрол по изпълнението на настоящата заповед възлагам на главния секретар на КЗЛД. 

 

 

 

ПРЕДСЕДАТЕЛ:  (П)    

 

ВЕНЦИСЛАВ КАРАДЖОВ 
 


